

Odběratel: FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:



Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005

K & V ELEKTRO a.s.
Týnská 1053/21
110 00 PRAHA 1
Česká republika

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Ing. Poupová Zuzana

Tel.: , Fax: , Mail: poupova@fzu.cz

Platnost objednávky do: 31.12.2017

Termín dodání: 17.02.2017

Místo dodání : Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. - ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní Břežany

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

Způsob dopravy : včetně

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_008/0000162 a název projektu ELI - EXTREME LIGHT INFRASTRUCTURE - fáze 2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na konkrétní případ vztahovat.

Položkový rozpis:

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|---|----------|----|-----------------|--------------|
| Legrand Plexo-Montážní rámeček pro zapuštěnou montáž, jednoduchý, šedý Obj.č. 69681 | 300.00 | ks | 42.37 | 12 711.00 Kč |
| Legrand Plexo-Zásuvka 16A - 250V, šedá, jednoduchá Obj.č. 69551 | 100.00 | ks | 80.44 | 8 044.00 Kč |
| Legrand Plexo-Adaptér pro přístroje Mosaic, šedý s kouřovým krytek Obj. č. 69580 | 200.00 | ks | 126.41 | 25 282.00 Kč |
| Legrand Mosaic zásuvka 2P+T červená 77141 | 100.00 | ks | 65.36 | 6 536.00 Kč |
| Legrand Mosaic, zásuvka RJ45 1 modul kategorie 6 UTP bílá 76561 | 200.00 | ks | 135.02 | 27 004.00 Kč |
| Hager- Přístrojová krabice 1-násobná, PA bezhalogenová. Obj. č. G2850 | 200.00 | ks | 74.50 | 14 900.00 Kč |
| Hager- Přístrojový rámeček, PA bezhalogenový Obj. č. G2870 | 100.00 | ks | 60.62 | 6 062.00 Kč |
| Legrand Plexo-komplet- zásuvka 16A-250V šedá Obj. č. 69731 | 50.00 | ks | 118.50 | 5 925.00 Kč |
| DPH | 1.00 | ks | 22 357.44 | 22 357.44 Kč |

Celkem: 128 821.44 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

128 821.44 Kč

Datum vystavení: 10.02.2017

Vystavil:

Ing. Poupová Zuzana

E-mail: poupova@fzu.cz

Razítko, podpis